



SUFFOLK CONSTABULARY

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

REQUEST NUMBER: FOI Request 004471-17

REQUEST DETAILS:

1. *"The total amount earmarked from the PCC's budget (and force's if applicable) for 2017/18 to pay for PFI and/or PF2 - projects/schemes/liabilities?"*
2. *Which individual schemes these are and how much each cost in 2017/18?*
3. *The total amounts for 2016/17 and 2015/16?"*

RESPONSE:

Suffolk Constabulary has considered your request for information and our response is below.

This response is correct as of 6 April 2017

Suffolk Constabulary has one PFI contract, which concerns the Police Investigation Centres (PICs) at Martlesham PHQ, Bury St Edmunds and Gt Yarmouth. Bury St Edmunds and Gt Yarmouth are jointly occupied with Norfolk Police.

The Suffolk Police share of the Unitary charge is as follows

2015-16 Actual - £3,796k
2016-17 Actual - £3,827k
2017-18 Budget - £3,813k

Suffolk police also receive an annual government grant in respect of the PIC PFI contract. This amounts to £2.734k per year, therefore the net PFI costs amount to:

2015-16 Actual - £1,062k
2016-17 Actual - £1,093k
2017-18 Budget - £1,079k

Further information concerning the PFI costs are available within the PCC's Statement of Accounts, available on the PCC's website or accessible via the Constabulary's publication scheme Annual Statement of Accounts:

<https://www.suffolk.police.uk/about-us/our-data/publication-scheme/what-we-spend-and-how-we-spend-it>



SUFFOLK
CONSTABULARY